Walcz dnia : 21.01.2014r

107 Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
ul. Kotobrzeska 44

78-600 Watcz

Tel/Fax (067) 250 28 61

e-mail : apteka-przetargi@]l07sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Walczu, ul. Kolobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym na
dostawe lekow, plynow infuzyjnych, preparatow do zywienia, preparatow diagnostycznych
kontrastujacych, preparatéw do leczenia przewleklego zapalenia watroby — typ C oraz Baraclude —
znak 40/med/2013 ogloszonym w Urzedzie Oficjalnych Publikacji Wspdlnot Europejskich pod poz.
2013/S 244-424212

Pytanie 1 — dotyczgce Zadania 4, poz.211

Czy w Zadaniu nr 4 , poz.211 - No-spa forte tabl. x 10 — 1700p, Zamawiajacy nie oczekuje opakowan x
20 dostepnych w handlu? Prosze o podanie prawidtowej ilosci oczekiwanych opakowan leku.
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje w Zadaniu nr 4 w w/w pozycji preparatu No-spa forte tabl. x 20 — 1700p

Pytanie 2 — dotyczace Zadania 4
1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 74 do oddzielnego pakietu
oraz zaoferowanie go w opakowaniu zawierajacym 6 amputek, co umozliwi ztozenie ofert wigkszej
liczbie Wykonawcow?
2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 106, 107, 108 do
oddzielnego pakietu, co umozliwi ztozenie ofert wigkszej liczbie Wykonawcow?
3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 209, 210 do oddzielnego
pakietu, co umozliwi ztozenie ofert wigkszej liczbie Wykonawcow?
4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji nr 211 do oddzielnego pakietu
oraz zaoferowanie go w opakowaniu zawierajagcym 20 tabl., co umozliwi ztozenie ofert wickszej
liczbie Wykonawcow?
Odpowiedz
od 1) Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie w pozycji nr 74 opakowan zawierajacych 6
amputek oraz wydziela t¢ pozycj¢ z Zadania 4 1 tworzy z niej Zadanie 4A. - ilos¢ opakowan w/w
pozycji nie zmienia sie¢
Wadium: Zadanie 4 — bez zmian PLN , Zadanie 4A — 8,00 PLN

od 2) Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z Zadania 4 w/w pozycji i tworzy z nich Zadanie 4B
Wadium: Zadanie 4 — bez zmian PLN , Zadanie 4B — 8,00 PLN

od 3) Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydzielenie z Zadania 4 w/w pozycji i tworzy z nich Zadanie 4C
Wadium: Zadanie 4 — bez zmian PLN , Zadanie 4C — 9,00 PLN

od 4) Zamawiajacy wymaga w pozycji nr 211 opakowan zawierajacych 20 tabl. - ilo$¢ opakowan w/w
pozycji nie zmienia sie - oraz wydziela t¢ pozycj¢ z Zadania 4 i tworzy z niej
Zadanie 4D.
Wadium: Zadanie 4 — bez zmian PLN , Zadanie 4D — 6,00 PLN
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Pytanie 3 — dotyczace Zadania 84
1 ) Czy Zamawiajacy - majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentow — wymaga, aby oferowany
produkt (zawierajacy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?

2). ,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu 1
zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek migkkich?”
Uzasadnienie: W praktyce oddziatow chirurgicznych szpitala gabka kolagenowa z gentamycyna jest
stosowana wylacznie w w/w wskazaniach.
Jezeli ogolnie dostepne sg produkty lecznicze posiadajace rejestracje we wskazaniach, w ktérych
maja zosta¢ uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub
wyroby medyczne, ktore nie posiadajg rejestracji w danym wskazaniu. Dzialanie tego rodzaju nalezy
identyfikowac¢ z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach
lekarza 1 lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 . Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz

od 1) Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Od 2) Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i

zapobieganiu zakazen kos$ci oraz tkanek miekkich.
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